CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME ORGANIZADO

Z:\2019\Formulários\modelo req. INVERSÃO PAUTA.doc

REQUERIMENTO DE INVERSÃO DE PAUTA

(Do(a) Sr. (a)                                                      )

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos do art. 50, § 1º,

c/c art. 83, parágrafo único, II, d, do Regimento Interno, inversão de pauta

para _________________________________________________________.

Sala das Reuniões,       de                           de 2019.

__________________________________

Deputado(a)